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Bestway Hydrium 56566 piscina fuori terra Piscina con bordi
Piscina rotonda 7630 L Blu, Grigio

Marchio : Bestway

Nome del prodotto : 56566

Famiglia del prodotto:
Hydrium

Codice prodotto: 56566

Bestway Hydrium 56566. Tipo di piscina: Piscina con bordi, Forma: Piscina rotonda, Capacita: 7630 L.
Capacita di filtraggio: 2000 I/h, Potenza della pompa: 85 W, Voltaggio della pompa: 220 - 240 V.
Materiale della struttura della scala: Metallo, Materiale del gradino della scala: Plastica, Altezza della
scala: 122 cm. Spessore del muro: 0,3 mm, Spessore dell'incamiciatura della piscina: 0,3 mm, Altezza:
1200 mm. Larghezza imballo: 770 mm, Profondita imballo: 520 mm, Altezza imballo: 1435 mm

Caratteristiche

Stagione

Sifone per piscina

Tipo di piscina *

Forma *

Capacita *

Livello massimo di acqua
Colore del prodotto *
Velocita di flusso massima
Cornice

Materiali

Telo da terra

Materiale del telaio
Codice Intrastat

Tempo di montaggio

Numero di persone richieste per
I'installazione

Certificazione
ITF-14 (Interleaved Two of Five)

Filtri

Capacita di filtraggio
Potenza della pompa
Voltaggio della pompa
Diametro del tubo
Tipo di filtro dell'acqua
Scala

Scala

Tutte le stagioni
J

Piscina con bordi
Piscina rotonda
7630 L

105 cm

Blu, Grigio
2006 I/h

J

PVC, Acciaio

J

Acciaio
95069990

120 min

3 persona(e)

CE, TUV Rheinland
06941607311691

2000 I/h

85 W
220-240V
3,8cm

Filtro per sabbia

Scala

Materiale della struttura della scala
Materiale del gradino della scala
Altezza della scala

Dettagli tecnici

Volume del pacco

Dimensioni e peso

Spessore del muro

Spessore dell'incamiciatura della
piscina

Altezza

Diametro

Ampiezza del bordo superiore della
piscina

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo
Tipo di imballo

Contenuto dell'imballo

Toppa di riparazione inclusa
Telo per fondo della piscina
Guida utente DVD inclusa

Dati logistici

Quantita per pallett
Ordine minimo

Metallo
Plastica
122 cm

616000 cm?

0,3 mm
0,3 mm

1200 mm
3,33 m

16 cm

770 mm
520 mm
1435 mm
98,1 kg
Scatola
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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